
 

Утверждаю 

Директор МОУ гимназии №15 

______________ Е.Ю. Ляпина 

 

                                                                        
График питания учащихся 

с 01.03.2025 года 

Время 

I смена (завтрак) 

Класс Кол-во питающихся Ответственный за 

питание Льготное За род.плату Всего 

 

 

 

 

8.40 – 9.00 

1а 

1б 

1в 

2б 

5а 

5б 

6а 

6в 

31 

30 

23 

28 

7 

6 

5 

4 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

135 

Ильина Н.И. 

Шарипова Е.С. 

Хусаинова К.А. 

Жемчужнова Л.И. 

Бочкова О.Г. 

Сидорина И.В. 

Кабалина А.А. 

Казакова Н.В. 

 

 

 

9.40-10.00 

2в 

3а 

3б 

3в 

6б 

7а 

7б 

23 

26 

24 

22 

8 

6 

7 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

   126 

Божкова К.И. 

Пухова С.М. 

Каракозова Н.В. 

Губина Е.В. 

Бочарова З.А. 

Кабалина А.А. 

Квятосинская Т.В. 

10.40-11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дополнительное  

питание детей- 

инвалидов и ОВЗ 

4а 

4б 

4в 

8а 

8б 

8в 

9а 

9б 

9в 

10а 

10б 

11а 

 

1б 

2б 

3в 

27 

28 

28 

5 

5 

4 

3 

4 

4 

3 

2 

7 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

125 

Костина О.Ю. 

Фадеева Т.В. 

Бережная Н.В. 

Бабаян Ю.Ю. 

Трунова А.В 

Тунян А.В. 

Латунова Е.Р. 

Комиссарова И.Ю. 

 

Шелудякова А.С. 

Скороходова Т.Н. 

Смирнова А.А. 

 

 

Бахтина О.Ю. 

 

11.40-12.00 

Дополнительное 

питание детей- 

инвалидов и ОВЗ 

 

4б 

6б 

8в 

9а 

9б 

 

 

5 

  

 

5 

 

БахтинаО.Ю.  

 

 



 

12.40-13.00 

Группа продленного 

дня 

 

 

II смена (Обед) 

 

 

1а 

1б 

1в 

 

 

2а 

 

 

30 

 

 

 

26 

  

 

 

56 

 

 

Жемчужнова Л.И. 

Хусаинова К.А. 

 

 

Костина О.Ю. 

 

 

 

Суббота 

Время Класс Кол-во питающихся Ответственный за 

питание Льготное За род.плату Всего 

 

 

 

 

 

 

10.00 – 10.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5а 

5б 

6а 

6б 

6в 

7а 

7б 

8а 

8б 

8в 

9а 

9б 

9в 

10а 

10б 

11а 

 

7 

6 

5 

8 

4 

6 

7 

5 

5 

4 

3 

4 

4 

3 

2 

7 

 

 

 

 

 

1 

 

10 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

93 

Бочкова О.Г. 

Сидорина И.В. 

Кабалина А.А. 

Бочарова З.А. 

Казакова Н.В. 

Кабалина А.А. 

Квятосинская Т.В 

Бабаян Ю.Ю. 

Трунова А.В 

Тунян А.В. 

Латунова Е.Р. 

Комиссарова И.Ю. 

 

Шелудякова А.С. 

Скороходова Т.Н. 

Смирнова А.А. 

 

 

11.00-11.20 

 

Дополнительное 

питание 

детей-инвалидов и 

ОВЗ 

 

 

 

6б 

8в 

9а 

9б 

 

 

 

4 

  

 

 

4 

 

 

 

Тунян А.В. 

 


		2025-05-16T15:40:41+0300
	Ляпина Елена Юрьевна




