## График питания учащихся с 01.03.2025 года

D	с 01.03.2025 года Класс Кол-во питающихся				Ответственный за
Время	Класс			Всего	
I смена (завтрак)		Льготное	За род.плату	Beero	питание
	1a	31			Ильина Н.И.
	16	30			Шарипова Е.С.
	1в	23			Хусаинова К.А.
	26	28			Жемчужнова Л.И.
8.40 - 9.00	5a	7		135	Бочкова О.Г.
	56	6			Сидорина И.В.
	6a	5			Кабалина А.А.
	6в	4	1		Казакова Н.В.
	2в	23			Божкова К.И.
	3a	26			Пухова С.М.
	36	24			Каракозова Н.В.
9.40-10.00	3в	22		126	Губина Е.В.
	6б	8			Бочарова З.А.
	7a	6			Кабалина А.А.
	76	7	10		Квятосинская Т.В.
10.40-11.00	4a	27			Костина О.Ю.
	46	28			Фадеева Т.В.
	4 <sub>B</sub>	28			Бережная Н.В.
	8a	5			Бабаян Ю.Ю.
	86	5			Трунова А.В
	8в	4		125	Тунян А.В.
	9a	3			Латунова Е.Р.
	96	4	1		Комиссарова И.Ю.
	9в	4			
	10a	3			Шелудякова А.С.
	106	2			Скороходова Т.Н.
	11a	7	1		Смирнова А.А.
п					
Дополнительное питание детей-	16				
питание детеи- инвалидов и ОВЗ	26	3			Бахтина О.Ю.
тьштдов п ово	3в				
11.40-12.00	46				БахтинаО.Ю.
Дополнительное	66	5		5	
питание детей-	8в				
инвалидов и ОВЗ	9a				
	9б				

12.40-13.00 Группа продленного дня	1а 1б 1в	30	56	Жемчужнова Л.И. Хусаинова К.А.
II смена (Обед)	2a	26		Костина О.Ю.

Суббота

Время	Класс	Кол-во питающихся			Ответственный за
1		Льготное	За род.плату	Всего	питание
	5a	7			Бочкова О.Г.
	56	6			Сидорина И.В.
	6a	5			Кабалина А.А.
	6б	8			Бочарова З.А.
	6в	4	1		Казакова Н.В.
	7a	6			Кабалина А.А.
10.00 - 10.20	7б	7	10	93	Квятосинская Т.В
	8a	5			Бабаян Ю.Ю.
	8б	5			Трунова А.В
	8в	4			Тунян А.В.
	9a	3			Латунова Е.Р.
	9б	4	1		Комиссарова И.Ю.
	9в	4			
	10a	3			Шелудякова А.С.
	10б	2			Скороходова Т.Н.
	11a	7	1		Смирнова А.А.
11.00-11.20	66				
Дополнительное	8в	4		4	Тунян А.В.
питание	ов 9a	4		4	тупян А.Б.
детей-инвалидов и	96 96				
овз ОВЗ	70				